
UCHWAŁA NR XII/117/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 

1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/93/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2025 § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 19.492.745,12 zł, który zostanie pokryty: emisją 

papierów wartościowych w wysokości 15.600.000,00 zł i nadwyżką budżetu z lat ubiegłych, 

o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

w wysokości 3.892.745,12 zł.”. 

§ 2. W uchwale Nr IX/93/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2025 w § 13 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Ustala się plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy na rok 

2025 zgodnie z załącznikiem nr 16.”. 

§ 3. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 do uchwały Nr IX/93/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2025 pn.: „Plan przychodów i rozchodów budżetu 

w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 14 do uchwały Nr IX/93/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2025 pn.: „Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2025” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

Id: 4E7025DD-3FF8-4D18-8392-7238C4D03A9F. Podpisany Strona 1 z 13



§ 8. Załącznik nr 16 do uchwały Nr IX/93/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2025 pn.: „Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy na 

rok 2025” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 
 

Id: 4E7025DD-3FF8-4D18-8392-7238C4D03A9F. Podpisany Strona 2 z 13



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/117/2025 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 1 268 840,00 0,00 468 000,00 1 736 840,00 
 75095  Pozostała działalność 49 480,00 0,00 468 000,00 517 480,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 468 000,00 468 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 82 596,30 82 596,30 
 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 82 596,30 82 596,30 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 82 559,00 82 559,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 37,30 37,30 

855   Rodzina 12 966 118,00 -468 000,00 0,00 12 498 118,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 800 650,00 -468 000,00 0,00 332 650,00 
  0830 Wpływy z usług 800 000,00 -468 000,00 0,00 332 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 266 070,00 0,00 90 000,00 12 356 070,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 30 000,00 65 000,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 35 000,00 0,00 30 000,00 65 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

bieżące razem: 234 164 658,86 -468 000,00 640 596,30 234 337 255,16 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 549 060,02 0,00 0,00 549 060,02 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 085 000,00 0,00 630 667,85 3 715 667,85 

Id: 4E7025DD-3FF8-4D18-8392-7238C4D03A9F. Podpisany Strona 1 z 2



 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 600 000,00 0,00 630 667,85 1 230 667,85 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 630 667,85 630 667,85 

758   Różne rozliczenia 966 774,00 0,00 350 371,03 1 317 145,03 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 966 774,00 0,00 350 371,03 1 317 145,03 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

785 995,12 0,00 350 371,03 1 136 366,15 

801   Oświata i wychowanie 12 936 503,15 0,00 125 000,00 13 061 503,15 
 80101  Szkoły podstawowe 12 936 503,15 0,00 125 000,00 13 061 503,15 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 375 000,00 0,00 125 000,00 2 500 000,00 

majątkowe razem: 45 636 209,26 0,00 1 106 038,88 46 742 248,14 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 194 883,76 0,00 981 038,88 2 175 922,64 

        
Ogółem: 279 800 868,12 -468 000,00 1 746 635,18 281 079 503,30 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 743 943,78 0,00 981 038,88 2 724 982,66 

 

Id: 4E7025DD-3FF8-4D18-8392-7238C4D03A9F. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/117/2025 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wnie
sienie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 41 958 586,85 8 825 515,00 8 823 915,00 19 350,00 8 804 565,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 33 133 071,85 33 133 071,85 301 693,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 255 950,00 55 950,00 55 950,00 0,00 55 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 42 214 536,85 8 881 465,00 8 879 865,00 19 350,00 8 860 515,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 33 333 071,85 33 333 071,85 301 693,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 329 183,85 2 420 805,00 2 419 205,00 9 200,00 2 410 005,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 30 908 378,85 30 908 378,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 255 950,00 55 950,00 55 950,00 0,00 55 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 33 585 133,85 2 476 755,00 2 475 155,00 9 200,00 2 465 955,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 31 108 378,85 31 108 378,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 950,00 55 950,00 55 950,00 0,00 55 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 055 950,00 1 055 950,00 1 055 950,00 0,00 1 055 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 393 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 393 325,50 10 393 325,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 10 593 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 593 325,50 10 593 325,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 581 500,00 10 201 500,00 10 198 500,00 1 115 200,00 9 083 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 503 784,00 3 784,00 3 784,00 0,00 3 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 261 335,70 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 12 085 284,00 10 205 284,00 10 202 284,00 1 115 200,00 9 087 084,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 1 261 335,70 0,00 0,00 
przed zmianą 7 133 870,00 6 853 870,00 6 853 870,00 103 870,00 6 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 503 784,00 3 784,00 3 784,00 0,00 3 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 261 335,70 0,00 0,00  70007  

Gospodarowa
nie 
mieszkaniowy
m zasobem 
gminy po zmianach 8 637 654,00 6 857 654,00 6 857 654,00 103 870,00 6 753 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 1 261 335,70 0,00 0,00 

przed zmianą 1 500 100,00 1 500 100,00 1 500 100,00 0,00 1 500 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 784,00 3 784,00 3 784,00 0,00 3 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 503 884,00 1 503 884,00 1 503 884,00 0,00 1 503 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 238 664,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 664,30 238 664,30 0,00 0,00 0,00 

Id: 4E7025DD-3FF8-4D18-8392-7238C4D03A9F. Podpisany Strona 1 z 4



po zmianach 518 664,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 664,30 518 664,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 371,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 371,03 350 371,03 350 371,03 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 350 371,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 371,03 350 371,03 350 371,03 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 910 964,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 964,67 910 964,67 910 964,67 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 910 964,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 964,67 910 964,67 910 964,67 0,00 0,00 
przed zmianą 130 077 218,56 107 975 963,03 86 078 266,40 74 102 450,00 11 975 816,40 21 100 000,00 378 500,00 419 196,63 0,00 0,00 22 101 255,53 22 101 255,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 513,00 -19 513,00 -19 513,00 0,00 -19 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 130 582 705,56 107 956 450,03 86 058 753,40 74 102 450,00 11 956 303,40 21 100 000,00 378 500,00 419 196,63 0,00 0,00 22 626 255,53 22 626 255,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 282 218,61 45 230 963,08 42 797 400,00 35 595 400,00 7 202 000,00 2 100 000,00 97 900,00 235 663,08 0,00 0,00 22 051 255,53 22 051 255,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 513,00 -19 513,00 -19 513,00 0,00 -19 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 67 387 705,61 45 211 450,08 42 777 887,00 35 595 400,00 7 182 487,00 2 100 000,00 97 900,00 235 663,08 0,00 0,00 22 176 255,53 22 176 255,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 546,00 -11 546,00 -11 546,00 0,00 -11 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 458 454,00 458 454,00 458 454,00 0,00 458 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 967,00 -7 967,00 -7 967,00 0,00 -7 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 642 033,00 642 033,00 642 033,00 0,00 642 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 459 752,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 459 752,38 11 459 752,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 11 584 752,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 584 752,38 11 584 752,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 272 216,83 32 222 216,83 20 916 250,00 18 291 900,00 2 624 350,00 11 100 000,00 48 500,00 157 466,83 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 32 672 216,83 32 222 216,83 20 916 250,00 18 291 900,00 2 624 350,00 11 100 000,00 48 500,00 157 466,83 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 596,30 82 596,30 0,73 0,00 0,73 0,00 82 595,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 82 596,30 82 596,30 0,73 0,00 0,73 0,00 82 595,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 596,30 82 596,30 0,73 0,00 0,73 0,00 82 595,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 82 596,30 82 596,30 0,73 0,00 0,73 0,00 82 595,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36,57 36,57 0,00 0,00 0,00 0,00 36,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 36,57 36,57 0,00 0,00 0,00 0,00 36,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom zwiększenie 82 559,00 82 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4E7025DD-3FF8-4D18-8392-7238C4D03A9F. Podpisany Strona 2 z 4



Ukrainy 
przebywający
m na 
terytorium RP 

po zmianach 82 559,00 82 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,73 0,73 0,73 0,00 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 0,73 0,73 0,73 0,00 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 968 342,00 22 114 165,00 22 114 165,00 584 900,00 21 529 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 854 177,00 1 854 177,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 950,00 -55 950,00 -55 950,00 0,00 -55 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 109 513,00 109 513,00 109 513,00 0,00 109 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 25 021 905,00 22 167 728,00 22 167 728,00 584 900,00 21 582 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 854 177,00 2 854 177,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 193 800,00 65 000,00 65 000,00 25 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 800,00 1 128 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczne
go i klimatu 

po zmianach 1 223 800,00 95 000,00 95 000,00 25 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 800,00 1 128 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 410 344,00 3 210 344,00 3 210 344,00 3 200,00 3 207 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 950,00 -55 950,00 -55 950,00 0,00 -55 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 3 554 394,00 3 154 394,00 3 154 394,00 3 200,00 3 151 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 950,00 -55 950,00 -55 950,00 0,00 -55 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 694 050,00 694 050,00 694 050,00 0,00 694 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 243 821,00 2 068 821,00 2 068 821,00 6 200,00 2 062 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 879 513,00 79 513,00 79 513,00 0,00 79 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 123 334,00 2 148 334,00 2 148 334,00 6 200,00 2 142 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 397,00 45 397,00 45 397,00 0,00 45 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 145 397,00 145 397,00 145 397,00 0,00 145 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 499,00 17 499,00 17 499,00 0,00 17 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 

Zakup 
środków 
dydaktycznyc
h i książek 

po zmianach 17 499,00 17 499,00 17 499,00 0,00 17 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 255 500,00 1 255 500,00 1 255 500,00 0,00 1 255 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 617,00 16 617,00 16 617,00 0,00 16 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 272 117,00 1 272 117,00 1 272 117,00 0,00 1 272 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 297 170 868,12 234 440 553,74 187 749 961,11 112 351 468,00 75 398 493,11 28 088 750,00 14 308 146,00 603 696,63 0,00 3 690 000,00 62 730 314,38 62 730 314,38 1 268 467,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -75 463,00 -75 463,00 -75 463,00 0,00 -75 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4E7025DD-3FF8-4D18-8392-7238C4D03A9F. Podpisany Strona 3 z 4



zwiększenie 3 476 843,30 251 843,30 169 247,73 0,00 169 247,73 0,00 82 595,57 0,00 0,00 0,00 3 225 000,00 3 225 000,00 1 261 335,70 0,00 0,00 
po zmianach 300 572 248,42 234 616 934,04 187 843 745,84 112 351 468,00 75 492 277,84 28 088 750,00 14 390 741,57 603 696,63 0,00 3 690 000,00 65 955 314,38 65 955 314,38 2 529 802,70 0,00 0,00 

 

Id: 4E7025DD-3FF8-4D18-8392-7238C4D03A9F. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/117/2025 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 33 133 071,85 200 000,00 33 333 071,85 

 60016  Drogi publiczne gminne 30 908 378,85 200 000,00 31 108 378,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 393 325,50 200 000,00 10 593 325,50 

   Dokumentacja projektowa dróg miejskich 150 000,00 200 000,00 350 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 380 000,00 1 500 000,00 1 880 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 280 000,00 1 500 000,00 1 780 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 238 664,30 518 664,30 

   Termomodernizacja wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. Stodolnianej 25a w Sieradzu 100 000,00 238 664,30 338 664,30 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 371,03 350 371,03 

   Termomodernizacja wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. Stodolnianej 25a w Sieradzu 0,00 350 371,03 350 371,03 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 910 964,67 910 964,67 

   Termomodernizacja wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. Stodolnianej 25a w Sieradzu 0,00 910 964,67 910 964,67 

801   Oświata i wychowanie 22 101 255,53 525 000,00 22 626 255,53 

 80101  Szkoły podstawowe 22 051 255,53 125 000,00 22 176 255,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 459 752,38 125 000,00 11 584 752,38 

   Przebudowa i modernizacja infrastruktury sportowej w Sieradzu 10 627 400,00 125 000,00 10 752 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup 2 maszyn myjących do podłóg w Szkole Podstawowej nr 1 im. Władysława Reymonta w 
Sieradzu 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Zakup maszyny myjącej do podłóg w Szkole Podstawowej nr 1 im. Władysława Reymonta w Sieradzu 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

Id: 4E7025DD-3FF8-4D18-8392-7238C4D03A9F. Podpisany Strona 1 z 2



 80104  Przedszkola  50 000,00 400 000,00 450 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 400 000,00 450 000,00 

   Modernizacja kanalizacji sanitarnej w budynku Przedszkola nr 1 w Sieradzu 0,00 400 000,00 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 854 177,00 1 000 000,00 2 854 177,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 200 000,00 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 400 000,00 

   Budowa i przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Sieradza 0,00 200 000,00 200 000,00 

 90095  Pozostała działalność 175 000,00 800 000,00 975 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 800 000,00 975 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa parkingu przy ulicy Aleja Zwycięstwa w Sieradzu 0,00 600 000,00 600 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wraz z modernizacją podjazdu i pasażu przy budynku Urzędu Miasta 
Sieradza od strony Placu Wojewódzkiego 0,00 200 000,00 200 000,00 

Razem: 62 730 314,38 3 225 000,00 65 955 314,38 
 

Id: 4E7025DD-3FF8-4D18-8392-7238C4D03A9F. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/117/2025 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  22 992 745,12 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 19 100 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 892 745,12 

Rozchody ogółem:  3 500 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 3 500 000,00 

 

Id: 4E7025DD-3FF8-4D18-8392-7238C4D03A9F. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/117/2025 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2025 

DOCHODY 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37,30 

 85395 Pozostała działalność 37,30 

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19  

37,30 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 470 000,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 470 000,00 

 
 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19  

1 470 000,00 

RAZEM DOCHODY 1 470 037,30 
WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37,30 

 85395 Pozostała działalność 37,30 
  Dodatek gazowy 37,30 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 470 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 470 000,00 

  Renowacja Dworu Modrzewiowego przy ul. Parkowej w 
Sieradzu 1 470 000,00 

RAZEM WYDATKI 1 470 037,30 
 

Id: 4E7025DD-3FF8-4D18-8392-7238C4D03A9F. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/117/2025 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy na rok 2025 

DOCHODY 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 
853  Pozostale działania w zakresie polityki społecznej 82 559,00 

85395 Pozostała działalność 82 559,00 

 
 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

82 559,00 

RAZEM DOCHODY 82 559,00 
WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 
853  Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 82 559,00 

85395 Pozostała działalność 82 559,00 
Świadczenia rodzinne 40 000,00  

 Inne świadczenia (zasiłki stałe, celowe, okresowe, 
pobyt w Domu Pomocy Społecznej) 42 559,00 

RAZEM WYDATKI 82 559,00 
 

Id: 4E7025DD-3FF8-4D18-8392-7238C4D03A9F. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XII/117/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	zm. ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w wydatkach majątkowych na 2025 rok
	Załącznik 4 - Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2025
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy na rok 2025


